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ÖZET 

Bu proje kapsamında Erzurum Aziziye Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü’nde kalan depremden 

etkilenen çocuklara eğlence etkinlikleri yapılması planlanmıştır. Proje kapsamında öncelikle 

çocuklarla dans edilmiş, duygularını ifade etmelerinde teşvikte bulunulmuştur. Etkinlik 

alanında çocukların daha çok eğlenebilmeleri için yüzleri boyanmış, ortam süslenmiştir. 

Etkinlik sonunda çocuklara hediye ve atıştırmalık gıdalar dağıtılmıştır. Minik kalplerin 

yüzlerinde oluşturduğumuz tebessümle projemizi sonlandırdık. Bu proje Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Depremden Etkilenen Çocuklar, Eğlence, Duygu, Eğitim 

 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan 

görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve 

araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

‘’Minik Eller Gülen Yüzler’’ adlı projemiz depremden etkilenen çocukların hem farklı bir ilde 

olmaları hem de yaşamış oldukları zor durum sebebiyle başlatılmıştır. Bu çocukların 

evlerindeki koşullardan ve kendi sosyal çevrelerinden uzak kalmış olmalarının ruh hallerini 

olumsuz etkilediği düşünülmüştür. Bu nedenle, bu proje kapsamında depremden etkilenen 

çocuklarla iletişime geçilip onlara çeşitli aktiviteler düzenlemek, eğlenmelerini sağlamak ve 

bulundukları ortama ait hissetmeleri için değer şemalarını yeniden düzenlemek amaçlanmıştır. 

Böylelikle çocukların hem eğlenip hem de duygu durumlarını düzenlemeyi öğrenmeleri 

hedeflenmiştir. Bu proje aynı zamanda gönüllü olan öğrencilerin yardım etmelerine de olanak 

sağlamıştır.   

 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Erzurum Aziziye Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü. 17 Haziran 

2023. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Müzik sistemi, Yüz Boyası, Balon, Kar Spreyi, 

Lolipop, Pop Kek, Oyuncak. 

Projenin Uygulanışı: Projenin dört etkinlik aşaması bulunmaktadır.  

Dans Etkinliği: Grup üyeleri tarafından çocuklara uygun dans koreografisi belirlenmiştir. Bu 

koreografiler sırasıyla delisin, heykel dansı, ram sam sam dansı ve penguen dansıdır. Müzik 

arka plana alınmış çocukların arasına karışarak dans edilmiştir.  

Yüz Boyama Etkinliği: Dans etkinliğinden sonra çocukların yüzleri grup üyeleri tarafından 

boyanmıştır. Yüzlerine çeşitli şekiller çizilmiştir. Bu süre içerisinde çocukların dinlenmeleri de 

sağlanmıştır. 

Bana Ayna Olur Musun Etkinliği: Çocuklar bir yuvarlak oluşturmuş ve grup üyelerinin 

göstermiş oldukları yüz ifadelerini tahmin etmeye çalışmışlardır. Yüz ifadesi bilindikten sonra 

neden böyle hissetmiş olduğu sorulmuş ve geri bildirimler konuşulmuştur.  

Atıştırmalık ve Hediye Dağıtımı: Yapılmış olan etkinlik sonlandırılırken çocukların kendilerini 

kötü hissetmemeleri için onlara yaşlarına uygun olacak şekilde hediyeler ve aynı zamanda 

atıştırmalıklar verilmiştir. Böylelikle etkinlik son bulmuştur. 

 

SONUÇLAR 

Depremden etkilenen çocuklar ile yapmış olduğumuz etkinlikler çocuklar üzerinde olumlu 

etkiler bırakmıştır. Bu faaliyetler sayesinde çocukların sosyal, fiziksel ve zihinsel gelişimleri 

desteklenmiştir. Yapılmış olan etkinliklerle birlikte çocukların iletişim becerileri güçlendirilmiş, 

duyguları daha yakından tanımaları ve ifade etmeleri sağlanmıştır. Bu etkinliklerle birlikte 

çocukların birbirleriyle iletişim kurma, paylaşma ve iş birliği yapma becerileriyle birlikte 



6 
 

konuşma istekleri de artmıştır. Sonuç olarak; yapmış olduğumuz projeyle birlikte çocuklar 

eğlenceli vakit geçirirlerken duygularını ifade etmeyi de öğrenmişlerdir.   

Projemizi destekleyerek depremden etkilenen çocukları ve gönüllü olan psikoloji öğrencileri 

için önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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NOT: Proje başvurusu yapılırken çocuklara atıştırmalık olarak pamuk şeker alınacağı 

yazılmıştı lakin pamuk şekere fatura kesilmediği için TDP aranıp başka bir atıştırmalık alınıp 

alınmayacağı sorulduktan sonra çocuklara pamuk şeker yerine pop kek ve lolipop 

alınmıştır.  


